
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA SERALE TERNE Cat. CCD/CDD/DDD  Con Vincolo  4° Girone 26/06/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. RACCONIGESE 017284697
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

5 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Cesare Ferro
Giovanni Maria Mulassano
Giuseppe Gili

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:5

 879216
425037
388499

1

Angelo Piero Gonella
Luigi Gianoglio
Fabrizio Mondino

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:7

 390901
387944
899441

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Matteo Bosio
Sebastiano Giuseppe Fumero
Claudio Introini

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:4

 325305
380690
395989

3

Partita vinta    4

Luca Becchio
Giovanni Fariello
Luca-Alessandro Mondino

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:2

 313636
371614
421744

5

Partita vinta    6

Mauro Mangiaudi
Armandino Nosenzo
Domenico Vergnano

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:6

 782136
801743
487063

7

Partita vinta    8
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5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: RACCONIGESE - via pricipessa mafalda,2 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353
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